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Protokoll
Leidandmed EAA.1110.1.2
Kaader 56,57
Daatum 11.01.1857
Protokolli number 5
Protokolli teema 3. Laenusuhted; 4. Perekonna- ja pärimisasjad

Märkused Lauses: "/.../ unnikus ning olnud õlgega [algselt õlgetega.
aga "te" on sõnast maha kriipsutatud] kattetud;"

Kohtumehed

Eesnimi Perekonnanimi Täisnimi Roll

Juhhan Moor Peakohtumees
Jürri Bringfeld Kohtumees
Daniel Kook Kohtumees

Nestor Siderowi lahkumisse assi omma kousollaja emma Agafija Fedorownast.

Nestor Siderow tahhab lahku minna Agafija Fedorownast, kes temma kousellaja
Marina Fegorowna emma ja kellega temma pea 4 aastad kous on ellanud._ Kui neil
nüüd issekeskis tülli tousiis Nestor selle peale mönneks päewaks maeast wälja
läks, tõi Agafija Fedorowna kümmnikko wmma Ahab Trofimowi maease, selle ees
Nestori asjo, mis maeas ollid, ärra luggeda. Tõiwad siis kümnikko ette 6 1/2
pargitud nahko /: sosse :/ ja 26 1/2 paari taldo ütteldes et Nestoril annam
kraami ei olle.

Nestor Siderow nüüd üttleb et ollnud tgemma sel korral maeas 7 1/2 nahka ia 50
paari taldo, ning temma kingseppa töö reistad,_ mis peale siis üksawalt said
küssitud:

a,, Agafija Fedorowna, kes ülles andis: nahhad ja tallad olnud lojuste lautas
õlge peal nurkas; need 6 1/2 nahka al ja need 26 1/2 paari talda peal, unnikus
ning olnud õlgega kattetud ; sealt siis tonud kümnikko ette, kes sönnis toas
otas._

b,, Nestori kousellaja Marina Iegorowna üttles: need 6 1/2 nahka olnud al
keldris ning tallad - 25 1/2 paari - ka seal; keldrist tonud wälja kümniku ette,
kes sönnis toas odanud.

Et kõnned mitte ühte ei olle äinud, saiwad siis möllemad naesed suud suu wasto
pandud ja sai siis awwalikkuks et nemmad parräst, kui Nestor olli wälja läinud,

http://www.ra.ee/vallakohtud/index.php/record/view?id=16330
http://www.ra.ee/vallakohtud/index.php/court/view?id=2276


Alatskivi: Protokolliraamat (25.01.1856-23.12.1864)

2

nahhad essiteks keldrist lauta wisid ja laudast siis kümnikku ette tõiwad ; agga
ei sanud mitte arro, kas ehk on naesed nahkadest ja talladest middagi
ärrapettnud._ Kingseppa tööristad olle weel kõik alles; ning maeas

Nestor nüüd tahhab lahkumisse jures pärrida:

1,, se obrokki rahha mis temma Agafija eest selle poole krundi ette, mis selle
käes piddada, 3 aastad järges on moisale maksnud. Poole krundi obrok olle 4 r.
45 k. aastas.

2 selle eest et olle Agafijad 3 aastad järgeste toitnud, maksu

Selle peale siis wastab Agafija:

1,, Obrokki rahha kül on Nestor 3 aastad maksnud,

2,, agga ett kül olle kous ühhe leiwa peal olnu, ei tahha temma selle eest
middagi maksa, sest Nestor on aea wilja, mis selle krundi aea maa peal kassunud,
omma kassuks müinud._ Peale selle on Nestor, kui temma tüttrega kokko ellama
läks, temma, Agafija, käest laenuks wõttnud üks kord 50 rubla, teine kord 30
rubla ja kolmas kord 12 rubla; ühte kokko 92 rubla; sellest siis on taggasi
maksnud 26 rubla /: sedda tunnistas ka Marina oigeks. :/.

Nestor annab tõeks et aea wille temma kassuks tulnud; on temma ka selle eest
isse omma murrega aea arrinud ja wilja mahha pannud ning olle Agafija ka teine
kord sisse tulnud müima rahha ennese kätte wõttnud._ Wõlgo olle rahha wõttnud,
essimene kord 50 rubla, teine kord 20 rubla ja kolmas kord 12 rubla, ühte kokko
82 rubla; sellest siis maksnud, kui Agafija io tõeks annud, 26 rubla ärra.

Et nüüd kõige selle asja jures oiged tunnistust ei wöinud sada, siis:

Moisteti: Kui Nestor Siderow wõib tõeks tehha et tõeste on 7 1/2 nahka ja 50
paari taldo maease tonud ia nendest ei middagi ärra ei olle prakinud, siis
peawad temmale ka nisammo päljo kätte antud sama Agafijast; kui sedda ei sa
tõeks tehha, siis saab agga need 6 1/2 nahka ia 26 1/2 paari talda, mis praego
seal on._ Wölla rahhast lüijakse need 10 rubla, mis rijo peal, poleks, nenda et
Nestor ülle pea on wolgo 87 rubla hob; sellest wöllast arwatakse mahha:

1,, se mis io ärra maksetud ,_,_ 26 rubla,

2,, siis 3 aastane obrok, 445 kop. aastas. 13 _ 35 kop.

ja 3,, Agafija toitmisse eest mitte ennam kui agga ._._._ 20 _ sest temma on ka
aeast middagi laki sanud;

jääb selle jarrele siis maksa._ 27 r. 65 kop.

Summa 87 rubla._

mis 3 kuu aea sees peab ärra maksetud ollema._

Maeas wõib Jürri päiwani ellada, siis agga kui ei tahha kokko leppida, peab
temma Agafijast lahkuma ia ei olle õigust ei middagi sealt maeast pärrida._

Agafija eestkostja, wend Kondratij Fedorow selle mõistmisega ei olnud rahhul ia
tahtis Agafijaga kaugemale minna. Seadus kaugemale minnemisse pärrast sai
täidetud.

http://www.ra.ee/vallakohtud/index.php/court/view?id=2276

